四日市市都市計画法関係手数料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成３０年３月２３日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第２０号

   四日市市都市計画法関係手数料条例の一部を改正する条例

 四日市市都市計画法関係手数料条例（平成１２年四日市市条例第１９号）の一部を

次のように改正する。

改正後

別表（第２条関係）

種類 名称 規模 金額

 （略）

４ 法第３５条の２

の規定に基づく開

発行為の変更許可

申請に対する審査

 （略）

５ 法第３７条第１

号の規定に基づく

承認申請に対する

審査

建築等承認申請手

数料

 ５，０００円

６ 法第４１条第２

項ただし書(法第

３５条の２第４項

において準用する

場合を含む。)の規

定に基づく建築の

許可申請に対する

審査

 （略）

７ （略）

８ （略）

９ （略）

１０ 法第４７条第

５項の規定に基づ

く開発登録簿の写

しの交付

 （略）

１１ 都市計画法施

行規則（昭和４４

年建設省令第４９

号）第６０条に基

づく都市計画法の

規定に適合してい

ることを証する書

面の交付

適合証明書交付手

数料

 ４，０００円

改正前

別表（第２条関係）

種類 名称 規模 金額

 （略）

４ 法第３５条の２

の規定に基づく開発

行為の変更許可申請

に対する審査

 （略）

５ 法第４１条第２

項ただし書(法第

３５条の２第４項

において準用する

場合を含む。)の規

定に基づく建築の

許可申請に対する

審査

 （略）

６ （略）

７ （略）

８ （略）

９ 法第４７条第５

項の規定に基づく

開発登録簿の写し

の交付

 （略）

   附 則

 この条例は、平成３０年４月１日から施行する。

（都市整備部開発審査課）